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26. Production commerciale estimative des fruits et valeur à la ferme, 1964-1966 

Variété de fruits 
et année Quantité 

milliers 
de 

boisseaux 

20,052 
22,316 
21,042 

387 
2 

279 

604 
444 
264 

668 
242 
413 

2,862 
1,606 
2,085 

1,999 
1,065 
2,062 

Poids 

milliers 
de 

livres 

902,340 
1,001,220 

946,890 

19,350 
100 

13,950 

30,200 
22,200 
13,200 

27,900 
12,100 
20,660 

143,100 
80,300 

104,250 

99,960 
63,250 

103,100 

Valeur 

milliers 
de 

dollars 

31,598 
30,999 
31,717 

754 
13 

636 

2,003 
1,621 
1,647 

4,603 
2,018 
3,649 

8,128 
5,531 
7,434 

3,942 
2,661 
4,240 

Varif'-Lc' de fruits 
et année Quantité 

milliers 
de 

boisseaux 

668 
506 
591 

milliers 
de pintes 

13,765 
13,485 
13,910 

30,Sfir, 
17,2,S2 
30,695 

milliers 
de livres 

1,078 
991 

1,340 

119,695 
126,010 
122,530 

20,861 
18,115 
37,509 

Poids 

milliers 
de 

livres 

33,400 
26,250 
29,660 

19,750 
19,394 
20,218 

41,464 
22,304 
41,182 

1,078 
991 

1,340 

119,695 
126,046 
122,536 

20,861 
18,146 
37,609 

Pommes 
1964 
1965 
1966 

Abricots 
1964 
1966 
1966 

Cerises (aigres) 
1964 
1965 
1966 

Cerises (sucrées) 
1964 
1965 
1966 

Pêches 
1964 
1966 
1966 

Poires 
1964 
1965 
1966 

Prunes et pruneaux 
1964 
1965 
1966 

Framboises 
1964 
1965 
1966 

Fraises 
1964 
1965 
1966 

Mûres de Logan 
1964 
1965 
1966 

Raisins 
1964 
1966 
1966 

Bleuets 
1964 
1965 
1966 

milliers 
de 

dollars 

1,171 
1,209 
1,491 

3,864 
4,390 
3.947 

7,939 
6,406 
8,809 

173 
168 
236 

6,016 
5,440 
6,333 

3,603 
4,406 
6,674 

27. Valeur de la production commerciale de fruits, par province, 1961-1966, 
et moyenne de 1959-1963 

(Valeur à la ferme des fruits non emballés) 

Province Moyenne, 
1959-1963 

Terre-Neuve, , 
lle-du.Prin,ce-Edouard,, 
Nouvelle-Ecosse 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Colombie-Britannique, 

Total 

146 
342 

3,430 
1,315 
8,068 

23,463 
18,690 

(milliers de dollars) 

83 
393 

3,903 
1,514 
11,023 
31,990 
26,048 

73,954 

634 
392 

5,352 
1,673 
9,351 

28,421 
18,379 

64,102 

667 
317 

5,077 
2,121 
12,137 
30,705 

77,000 

Légumes.—Des estimations de la superficie et de la production de légumes commer
ciaux au Canada sont préparées pour toutes les provinces sauf Terre-Neuve et la Saskat
chewan; seules des estimations partieUes étaient préparées pour l'île-du-Prince-Édouard 
avant 1965. L'Ontario est la première province productrice, suivie du Québec et de la 
Colombie-Britannique. Ces trois provinces produisent une grande variété de légumes, 
tandis que les provinces Maritimes et les Prairies cultivent un peu moins d'espèces. 

Les régions importantes de production font aussi la mise en conserve, la congélation 
et la transformation des légumes. Les estimations des tableaux qui suivent comprennent 
la production des producteurs commerciaux seulement et n'incluent pas les superficies ni la 
production des légumes cultivés pour la consommation au foyer, à la ferme ou ailleurs. 


