26.—Production commerciate estimative des triffs et valeur à la terme 1964-19	uction commerciale estimative des fruits et va	eur à la ferme 1964-196
---	--	-------------------------

Variété de fruits et année	Quantité	Poids	Valeur	Variété de fruits et année	Quantité	Poids	Valeur
	milliers de boisseaux	milliers de livres	milliers de dollars		milliers de boisseaux	milliers de livres	milliers de dollars
Pommes 1964	20,052 22,316 21,042	902,340 1,004,220 946,890	31,598 30,999 31,717	Prunes et pruneaux 1964 1965 1966	668 505 591	33,400 25,250 29,550	1,171 1,209 1,491
Abricots 1964	387 2 279	19,350 100 13,950	754 13 536	Framboises 1964	milliers de pintes 13,765 13,485 13,910	19,750 19,394 20,218	3,854 4,390 3,947
Cerises (aigres) 1964	604 444 264	30,200 22,200 13,200	2,003 1,621 1,647	Fraises 1964 1965 1966	30,866 17,282 30,695	41,464 22,304 41,182	7,939 5,405 8,809
Cerises (sucrées) 1964	558 242 413	27,900 12,100 20,650	4,603 2,018 3,649	Mûres de Logan 1964	milliers de livres 1,078 991 1,340	1,078 991 1,340	173 168 236
Péches 1964	2,862 1,606 2,085	143,100 80,300 104,250	8,128 5,531 7,434	Raisins 1964 1965	119,595 126,046 122,536	119,595 126,046 122,536	6,015 5,440 6,333
Poires 1964	1,999 1,065 2,062	99,950 53,250 103,100	3,942 2,661 4,240	Bleuets 1964. 1965. 1966.	20,861 18,145 37,509	20,861 18,145 37,509	3,603 4,406 6,674

27.—Valeur de la production commerciale de fruits, par province, 1964-1966, et moyenne de 1959-1963

(Valeur à la ferme des fruits non emballés)

Province	Moyenne, 1959-1963	1964	1965	1966	
	(milliers de dollars)				
Terre-Neuve Île-du-Prince-Edouard Nouveule-Ecosse Nouveau-Brunswick Québec Ontario Colombie-Britannique		83 393 3,903 1,514 11,023 31,990 25,048	634 392 5,352 1,573 9,351 28,421 18,379	567 317 5,077 2,121 12,137 30,705 26,076	
Total	55,454	73,954	64,102	77,00	

Légumes.—Des estimations de la superficie et de la production de légumes commerciaux au Canada sont préparées pour toutes les provinces sauf Terre-Neuve et la Saskatchewan; seules des estimations partielles étaient préparées pour l'Île-du-Prince-Édouard avant 1965. L'Ontario est la première province productrice, suivie du Québec et de la Colombie-Britannique. Ces trois provinces produisent une grande variété de légumes, tandis que les provinces Maritimes et les Prairies cultivent un peu moins d'espèces.

Les régions importantes de production font aussi la mise en conserve, la congélation et la transformation des légumes. Les estimations des tableaux qui suivent comprennent la production des producteurs commerciaux seulement et n'incluent pas les superficies ni la production des légumes cultivés pour la consommation au foyer, à la ferme ou ailleurs.